

OBEC BOŘENOVICE

Bořenovice 36

769 01 Holešov

Tel.: 724 187 083

E-mail: obec.borenovice@seznam.cz

573 396 585

V Bořenovicích, dne 10. 10. 2016

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu informací

Na Vaši žádost ze dne 10. 10. 2016 odpovídáme takto:

1.

Obec Bořenovice má celkem 4. aktivní bankovní účty:

1. účet je vedený u České národní banky. Ten je zřízen ze zákona.
2. účet je vedený u Československé obchodní banky, a. s. – pobočka Zlín.
3. účet je vedený u Československé obchodní banky, a. s. – pobočka Zlín.
4. účet je vedený u Československé obchodní banky, a. s. – pobočka Zlín.

2. Jsme malá obec o 180 obyvatelích. Darovací smlouvy, kde jsme my jako obec na straně dárce, uzavřeny nemáme.

Za obec Bořenovice:

otisk razítka

Jakub Bednárek, MBA, v. r.

starosta obce